

TOBB YÜKSEK KOORDİNASYON KURULU TOPLANDI

“Halk Bankası'nın halka arzından rahatsız olanlar var”



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu: “Son günlerde Halk Bankası'nın yüzde 25'inin

özelleştirilmesinden, halka arz yoluyla satılmasından rahatsızlık duyanlar vardır”

T OBB Yüksek Koordinasyon Kurulu, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu başkanlığında toplandı. Toplantının açılışında konuşan Hisarcıkloğlu, Türkiye'de kurulan ilave şirket sayısının her yıl yüzde sekiz düzeyinde olduğunu ve bundan gurur duyduklarını belirtti.

Bu rakamın AB ülkelerindeki yaklaşık iki katı ve Uzakdoğu ülkelerinin de üzerinde olduğunu söyleyen Hisarcıkloğlu, ancak hala dünyanın 100 büyük şirketi arasında bir Türk şirketinin olmamasının da üzüntü verici olduğunu vurguladı. Hisarcıkloğlu, Türk şirketlerinin dünyanın ilk 500 büyük şirket sıralamasına girebildiğine dikkat çekerek hedeflerinin dünya ölçeğinde Türk şirketçikarmak olduğunu

vurguladı.

Hisarcıkloğlu, Türk şirketlerinin büyümede en önemli sorunlarının, finansmana ulaşımında yaşanan sorunlar olduğunu belirtti. Finansman ve sermayenin bulunamamasında önemli sorunlarla karşı karşıya kaldıklarını ifade eden Hisarcıkloğlu, Türk özel sektörünün dinamizmini gerçekleştiren küçük orta boy işletmelerin arkasında hep Halk Bankası desteğinin bulunduğunu söyledi.

GİRİŞİMCİ ORTA SINIFIN BANKASI

Hisarcıkloğlu, son zamanlarda Halk Bankası'nın kamuoyundaki algılanmasında yanlışlıklar bulunduğuna dikkat çekti. 1930 ile 1950 arasında KOBİ'lerin bugünkü büyük şirketler haline gelmesinde Halk Bankası deste-

▲ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu: “Halk Bank KOBİ'lerin finansmanını sağlamada uzmanlaşmış, ekonomide belli bir yeri olan bankadır. Özelleştirildikten sonra onun yaptığı bu tür bankacılığı başka bankalar yapamaz”

ğinin rol oynadığını söyleyen Hisarcıkloğlu, Halkbank ve Ziraat Bankası'nın 1990 yıllarda politik nedenlerle zarar ettiğini, iki bankanın 20 milyar dolar zararının yüzde 97'sinin 200 şirkette olduğunu hatırlattı. Hisarcıkloğlu, “Küçük orta boy şirketlerin böyle bir kamu bankasını 20 milyar dolarlık bir zarara uğratması söz konusu değil. Tamamıyla politik meselelerle 90'lı yıllardan sonra açılan şirketlerden kaynaklandığını görüyoruz. Bugün sanayileşmiş bütün ülkelerde Avrupa ülkelerinde de küresel bankaların yanında Halk Bankaları gibi bankalar yaşamaya ve satışmaya devam etmektedir. Çünkü bu bankalar toplumun, sosyal yapının ve ekonominin direği olan girişimci orta sınıfın da bankasıdır. Halk Bankası düşük faizli,

maliyetinin altında kredi vererek zarar edecek bir faaliyette elbette girmemelidir. Ama başka bankaların kapısından giremeyen üretici kesim için, bu tür bir kredi müessesine de ihtiyaç vardır. Halk Bank KOBİ'lerin finansmanını sağlamada uzmanlaşmış, ekonomide belli bir yeri olan bankadır. Özelleştirildikten sonra onun yaptığı bu tür bankacılığı başka bankalar yapamaz. Bu yüzden de tek kıstas (en yüksek parayı verene satılır) olmamalıdır” dedi.

YÜZDE 25'İNİN HALKA ARZI DOĞRU BİR ADIM

Halk Bankası'nın yüzde 25'inin halka arzının “doğru bir adım” olduğuna vurgu yapan Hisarcıkloğlu, KOBİ'ler ve Türk halkının bu özelleştirmede “elini taşın al-



tına koyması” gerektiğini belirtti. Halk Bank'ın halka arz yoluyla özelleştirilmesi ile ilk kez mali tabloları ile gerçek değerinin kamuoyu tarafından bilineceğini ifade eden Hisarcıkloğlu, böylece özelleştirmenin de şeffaflık kazanacağını söyledi. “Şeffaf olmayan, mali tablolara dayanarak daha düşük fiyattan Halk Banka-

sı'nın alınabilmesinin önüne geçildiğinden rahatsız olanlar mı var ki... Son günlerde bu Halk Bankası'nın yüzde 25'inin özelleştirilmesinden, halka arz yoluyla satılmasından rahatsızlık duyanlar vardır. Blok satışta hepimizin bildiği gibi, bir değer yüz değeri verilmez. 51 değeri ne ise o verilir. 51 kaçta alınıyorsa ona

verilir. Bu çerçevede biz Halk Bankası'nın halka arz yolu ile satılmasını doğru bir karar olarak görüyoruz.”

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, Halk Bank'ın yüzde 25'lik kısmının halka arz edilmesini bankanın bilançolarının şeffaflığı açısından yeterli olacağını belirterek, Halkbank'ın özelleştirilme-

sinden önce değerinin ortaya çıkmasını istediklerini söyledi. Hisarcıkloğlu, bankanın geriye kalan yüzde 75'i için bu sene herhangi bir şey yapılmayacağını belirterek “Halk Bank'ın önce bir değeri ortaya çıksın. Önce şeffaf olarak bilançosunu görelim. Değerini görelim. Ondan sonra onu değerlendiririz” dedi.

TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ İLK SIRADA

Üniversitelerin 2006 yılı bilimsel yayın sayıları açıklandı

Yükseköğretim Kurulu (YÖK), 2006 yılında en çok bilimsel yayın yapan üniversiteler ile öğretim üyesi başına düşen yayın oranını belirledi. YÖK'ten alınan bilgiye göre, bilimsel yayın sıralamasında İstanbul Üniversitesi, Öğretim üyesi başına düşen yayın oranına göre ise TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi ilk sırada yer aldı. Tam makale”ler dikkate alınarak yapılan sıralamaya 78 üniversite dahil edilirken, yeni kurulan 15 üniversite yer almadı. Öğretim üyesi sayısı, ÖSYM'nin 2005-2006 yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınarak belirlendi.

Üniversitelerdeki bilimsel yayın sayıları sıralamasında İstanbul Üniversitesi 1161 bilimsel yayın ile ilk sırada yer alırken, bunu 1017 yayın ile Hacettepe Üniversitesi ve 904 yayın ile Ankara Üniversitesi izledi.

Öğretim üyesi başına düşen yayın sayısında ise ilk sıraları vakıf üniversiteleri aldı. TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi birinci sırada, Işık Üniversitesi ikinci, Başkent Üniversitesi ise üçüncü sırada yer aldı. Çağ Üniversitesi ve Mimar Sinan Üniversitesi, İstanbul Ticaret Üniversitesi ile Haliç Üniversitesi en az bilimsel yayına sahip üniversiteler oldu.

2006 yılında öğretim üyesi başına düşen yayın oranları

ÜNİVERSİTE ADI	BİLİMSEL YAYIN ORANI
1. TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi	1.21
2. Işık Üniversitesi	1.09
3. Başkent Üniversitesi	1.05
4. Koç Üniversitesi	1.04
5. Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü	0.98
6. ODTÜ	0.97
7. İzmir İleri teknoloji Enstitüsü	0.97
8. İnönü Üniversitesi	0.84
9. Bilkent Üniversitesi	0.84
10. Çankaya Üniversitesi	0.83